

Kifto ApS
Lindedal 17 A, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 19 98 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

John Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kifto ApS
Lindedal 17 A
6100 Haderslev

CVR-nr.: 36 19 98 49
Stiftet: 15. september 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Sohl Boldt
John Moore Højer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af og udlejning af fast ejendom, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.218.308 mod 752.986 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.499 mod 231.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.218.308	752.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.312	-102.125
Resultat før finansielle poster	1.095.996	650.861
1 Øvrige finansielle omkostninger	-418.557	-381.601
Resultat før skat	677.439	269.260
Skat af årets resultat	-148.940	-37.964
Årets resultat	528.499	231.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	428.499	231.296
Disponeret i alt	528.499	231.296

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	23.008.162	16.381.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.008.162</u>	<u>16.381.284</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.008.162</u>	<u>16.381.284</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	32.215	53.543
	Tilgodehavender i alt	<u>32.215</u>	<u>53.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.215</u>	<u>53.722</u>
	Aktiver i alt	<u>23.040.377</u>	<u>16.435.006</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for opskrivninger	722.209	440.800
5	Overført resultat	791.201	353.659
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.693.410</u>	<u>874.459</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	124.000	74.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>124.000</u>	<u>74.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	14.404.648	11.467.183
	Deposita	556.580	375.286
	Anden gæld	500.000	500.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.661.228</u>	<u>13.342.469</u>
7	Gældsforpligtelser	546.941	426.375
	Gæld til pengeinstitutter	3.917.537	1.564.543
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.050	13.650
	Selskabsskat	70.862	30.464
	Anden gæld	14.349	109.046
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.561.739</u>	<u>2.144.078</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.222.967</u>	<u>15.486.547</u>
	Passiver i alt	<u>23.040.377</u>	<u>16.435.006</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	418.557	381.601
	418.557	381.601
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	15.968.741	5.435.046
Tilgang i årets løb	6.376.816	10.533.695
Kostpris ultimo	22.345.557	15.968.741
Opskrivninger primo	575.000	0
Årets opskrivning	372.374	575.000
Opskrivninger ultimo	947.374	575.000
Af- og nedskrivninger primo	-162.457	-60.332
Årets afskrivninger	-122.312	-102.125
Af- og nedskrivninger ultimo	-284.769	-162.457
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.008.162	16.381.284
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	440.800	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-9.043	-7.700
Årets opskrivning	372.374	575.000
Ændring i udskudt skat af opskrivning	-81.922	-126.500
	722.209	440.800

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	353.659	114.663
Årets overførte overskud eller underskud	428.499	231.296
Afskrivninger på tidligere foretagne opskrivninger	9.043	7.700
	<u>791.201</u>	<u>353.659</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	546.941	12.234.494	14.951.589	11.893.558
Deposita	0	0	556.580	375.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.200.000	1.200.000	1.000.000
Anden gæld	0	0	500.000	500.000
	<u>546.941</u>	<u>13.434.494</u>	<u>17.208.169</u>	<u>13.768.844</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.952 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 23.008 t.kr.